
Legionar OCR 2025 - Rezultati 30.08.2025. 08:00

Centurion Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jordan Ćirić (#210) M Gen 6 km 06:06 0:36:37
2 Ivan Zvonar (#384) M Gen OCR CRO 6 km 06:31 0:39:08
3 Strahinja Jovanić (#221) M Gen Deer Runners 6 km 06:46 0:40:36
4 Vladan Radevic (#230) M Gen 6 km 06:51 0:41:05
5 Milan Žižić (#289) M Gen 6 km 07:24 0:44:24
6 Aleksa Petković (#388) M Gen 6 km 07:29 0:44:55
1 Milica Jevtic (#225) Ž Gen Dlakaman Team 6 km 07:37 0:45:42
7 Nebojša Mijailović (#352) M Gen Delta 6 km 07:40 0:46:03
8 Aleksandar Saković (#331) M Gen 6 km 07:43 0:46:17
9 Aleksa Majstorović (#222) M Gen Deer Runners 6 km 07:48 0:46:49
10 Dalibor Vojinov (#308) M Gen 6 km 07:48 0:46:49
11 Nemanja Jokić (#395) M Gen 6 km 08:02 0:48:10
12 Uroš Šuljagić (#314) M Gen 6 km 08:02 0:48:15
13 Mateja Mirkovic (#313) M Gen 6 km 08:07 0:48:44

14 Milan Cvetanović (#236) M Gen Hangar
Požarevac 6 km 08:16 0:49:39

15 Nemanja Tanasijevic (#205) M Gen Metalika 6 km 08:27 0:50:41
16 Vlada Crnogorac (#206) M Gen Metalika 6 km 08:27 0:50:41
17 Srećko Danilović (#320) M Gen 6 km 08:30 0:50:59
18 Vukašin Žuža (#288) M Gen 6 km 08:33 0:51:19
2 Milica Kugonič (#353) Ž Gen Double M 6 km 08:35 0:51:28
19 Viktooooor Djolevic (#366) M Gen Baronami 6 km 08:42 0:52:11
20 Stefan Nikolic (#389) M Gen 6 km 08:43 0:52:20
21 Milan Šamerić (#220) M Gen Deer Runners 6 km 08:44 0:52:27
22 Nikola Vasilić (#378) M Gen 6 km 08:49 0:52:53
23 Leon Dragic (#284) M Gen #crissfit 6 km 09:01 0:54:07
24 Nenad Savić (#216) M Gen Banatski Paori 6 km 09:16 0:55:36
25 Aleksandar Protić (#207) M Gen Metalika 6 km 09:18 0:55:49

26 Đorđe Đurić (#237) M Gen Hangar
Požarevac 6 km 09:27 0:56:41

27 Đorđe Mitrović (#270) M Gen Mitrović
Transport 6 km 09:33 0:57:16

3 Marijana Živanović (#369) Ž Gen Jungle 6 km 09:34 0:57:27
28 Nikola Stevanović (#281) M Gen 6 km 09:35 0:57:30
29 Srećko Stevanović (#282) M Gen 6 km 09:36 0:57:37

30 Mihajlo Ðorðević (#228) M Gen Mitrović
Transport 6 km 09:41 0:58:06

31 Dalibor Stevanovic (#283) M Gen #crissfit 6 km 09:41 0:58:07
4 Miona Balcakovic (#209) Ž Gen SKY OCR 6 km 09:47 0:58:40
32 Nikola Vukajlovic (#259) M Gen Buu Tim 6 km 09:54 0:59:24
33 Milos Bogdanovic (#360) M Gen Budi Fit 6 km 09:57 0:59:42
34 Miloš Vasiljević (#274) M Gen Očistimo Koloniju 6 km 09:58 0:59:49
35 Luka Pantic (#302) M Gen 6 km 10:06 1:00:37

5 Jovana Pešić (#231) Ž Gen Hangar
Požarevac 6 km 10:07 1:00:40

36 Vuk Kostadinovic (#298) M Gen 6 km 10:09 1:00:55
37 Vukan Babić (#208) M Gen Metalika 6 km 10:14 1:01:21
6 Tijana Ivljanin (#354) Ž Gen Cityrunners 6 km 10:18 1:01:46
7 Ivana Brankovic (#342) Ž Gen 6 km 10:18 1:01:47

38 Stefan Marković (#242) M Gen Hangar
Požarevac 6 km 10:20 1:02:01

8 Sandra Ivkovic (#227) Ž Gen Prometal 6 km 10:20 1:02:02
39 Igor Latovljev (#217) M Gen Banatski Paori 6 km 10:22 1:02:13
9 Yadira Lopez Sanchez (#325) Ž Gen 6 km 10:22 1:02:15
40 Lazar Subošić (#334) M Gen 6 km 10:24 1:02:23
41 Dragan Baic (#219) M Gen Banatski Paori 6 km 10:26 1:02:36
42 Martin Brajdić (#338) M Gen Borci Na Vetru 6 km 10:26 1:02:39



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
43 Luka Matovic (#261) M Gen Buu Tim 6 km 10:29 1:02:53

10 Jovana Pantić (#238) Ž Gen Hangar
Požarevac 6 km 10:32 1:03:14

44 Uroš Savkić (#263) M Gen Savkić 6 km 10:33 1:03:16
45 Nemanja Savkić (#262) M Gen Savkić 6 km 10:34 1:03:21
46 Goran Mandić (#315) M Gen 6 km 10:46 1:04:36
47 Miloš Milošević (#339) M Gen 6 km 10:46 1:04:37
48 Arturo Cortes Moran (#326) M Gen 6 km 10:54 1:05:27
49 Kosta Đurišić (#280) M Gen 11450 6 km 10:59 1:05:52
50 Tadija Ðermanović (#340) M Gen Borci Na Vetru 6 km 11:02 1:06:10

11 Ivana Pavlović (#232) Ž Gen Hangar
Požarevac 6 km 11:02 1:06:11

12 Jasmina Glišić (#374) Ž Gen Budi Fit 6 km 11:04 1:06:23

51 Njegoš Vuković (#243) M Gen Hangar
Požarevac 6 km 11:04 1:06:24

52 Danijel Ðermanović (#341) M Gen Borci Na Vetru 6 km 11:05 1:06:31
53 Mladen Mihajlović (#359) M Gen KM 101 6 km 11:13 1:07:16
13 Angelina Markovic (#256) Ž Gen Buu Tim 6 km 11:17 1:07:43
54 Stevan Pavlov (#379) M Gen 6 km 11:25 1:08:29
14 Tamara Marinković (#303) Ž Gen Gaaaas 6 km 11:27 1:08:44
15 Gordana Milinović (#291) Ž Gen 6 km 11:42 1:10:14
55 Nenad Čokulov (#317) M Gen 6 km 11:45 1:10:32
56 Dario Maticki (#038) M Gen GYM Warrior 013 6 km 11:46 1:10:34
16 Nevena Doganjić (#292) Ž Gen 6 km 11:46 1:10:34
17 Maja Banjac (#312) Ž Gen 6 km 11:50 1:10:59
57 Bogdan Brajović (#267) M Gen Čačak 6 km 11:51 1:11:05
58 Aleksandar Ristić (#348) M Gen GRACIJE 6 km 11:53 1:11:16
18 Jelena Veselič (#361) Ž Gen Absolute 6 km 12:02 1:12:11
19 Marija Zivkovic (#223) Ž Gen Matador 6 km 12:05 1:12:32
59 Lazar Ivanović (#323) M Gen 6 km 12:16 1:13:38
20 Tina Bogojević (#266) Ž Gen Čačak 6 km 12:17 1:13:41
60 Aleksandar Bogojević (#265) M Gen Čačak 6 km 12:17 1:13:42
61 Nenad Glušac (#299) M Gen 6 km 12:19 1:13:52
21 Vanja Ivanovic (#272) Ž Gen Očistimo Koloniju 6 km 12:21 1:14:04
22 Jasna Jovićević (#268) Ž Gen Čačak 6 km 12:24 1:14:24
62 David Vučen (#271) M Gen Očistimo Koloniju 6 km 12:28 1:14:45
63 Nikola Nikolic (#304) M Gen 6 km 12:38 1:15:51
23 Anđela Petković (#355) Ž Gen KEVA TIM 6 km 12:45 1:16:30

64 Vladimir Blagotić (#245) M Gen Hangar
Požarevac 6 km 12:49 1:16:54

24 Bojana Rakić (#324) Ž Gen 6 km 13:03 1:18:19

25 Nina Gajić (#249) Ž Gen Hangar
Požarevac 6 km 13:05 1:18:32

65 Ognjen Obradović (#399) M Gen 6 km 13:06 1:18:37

26 Katarina Radosavljević (#248) Ž Gen Hangar
Požarevac 6 km 13:06 1:18:39

27 Mara Janković (#294) Ž Gen 6 km 13:13 1:19:17
66 Nikola Marjanovic (#295) M Gen 6 km 13:13 1:19:18

67 Miloš Živković (#233) M Gen Hangar
Požarevac 6 km 13:13 1:19:19

68 Roman Kirillov (#305) M Gen 6 km 13:14 1:19:23
28 Svetlana Bochkareva (#306) Ž Gen 6 km 13:14 1:19:26
69 Vladimir Radisavljevic (#321) M Gen 6 km 13:16 1:19:37

29 Dragana Mirković (#241) Ž Gen Hangar
Požarevac 6 km 13:28 1:20:46

30 Danijela Ilić (#234) Ž Gen Hangar
Požarevac 6 km 13:29 1:20:54

31 Tatjana Punoš (#247) Ž Gen Hangar
Požarevac 6 km 13:29 1:20:54

70 Momcilo Jasikovac (#226) M Gen 6 km 13:42 1:22:11
32 Neda Vujovic (#344) Ž Gen DAVAJ 6 km 13:44 1:22:22



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

71 Marko Stokić (#235) M Gen Hangar
Požarevac 6 km 13:48 1:22:51

33 Marija Radisavljević (#246) Ž Gen Hangar
Požarevac 6 km 13:49 1:22:53

72 Aleksandar Vučetić (#285) M Gen PTT 6 km 13:49 1:22:53

34 Nevena Stepanović (#239) Ž Gen Hangar
Požarevac 6 km 13:50 1:22:59

73 Vuk Stojadinović (#311) M Gen 6 km 14:00 1:24:00
74 Marko Miletić (#343) M Gen 6 km 14:03 1:24:18
75 Stefan Bojković (#376) M Gen Budi Fit 6 km 14:08 1:24:51
35 Kristina Spasić (#349) Ž Gen GRACIJE 6 km 14:09 1:24:52
76 Mijat Vujacic (#293) M Gen 6 km 14:16 1:25:36
36 Ruzica Radovic (#275) Ž Gen Ocistimo Koloniju 6 km 14:19 1:25:56
37 Milena Spasić (#350) Ž Gen GRACIJE 6 km 14:23 1:26:18
77 David Nikolic (#351) M Gen GRACIJE 6 km 14:23 1:26:19
78 Predrag Mikanovic (#309) M Gen 6 km 14:25 1:26:29
79 Vladimir Radakovic (#332) M Gen Budi Fit 6 km 14:25 1:26:29
80 Nemanja Pejović (#296) M Gen 6 km 14:27 1:26:42
38 Jelena Glišić (#371) Ž Gen Budi Fit 6 km 14:28 1:26:47
81 Predrag Čokulov (#322) M Gen 6 km 14:30 1:27:02
82 Aleksandar Grujić (#218) M Gen Banatski Paori 6 km 14:34 1:27:24
83 Miloš Ljubisavljević (#346) M Gen KAME HOUSE 6 km 14:35 1:27:32
39 Neda Majstorović (#310) Ž Gen 6 km 14:38 1:27:49
40 Jasmina Seslija (#372) Ž Gen Budi Fit 6 km 14:39 1:27:53
41 Jovana Milinković (#255) Ž Gen Buu Tim 6 km 14:40 1:27:57
42 Nevena Savkić (#264) Ž Gen Savkić 6 km 14:40 1:27:57
43 Ana Ivanković (#257) Ž Gen Buu Tim 6 km 14:45 1:28:30
44 Nikolina Rajkovic (#253) Ž Gen Buu Tim 6 km 14:48 1:28:51
45 Jovana Vučković (#370) Ž Gen Budi Fit 6 km 14:51 1:29:06
84 Darko Obradović (#278) M Gen Atletski Invalidi 6 km 14:51 1:29:07
46 Jelena Stojanovic (#373) Ž Gen Budi Fit 6 km 14:51 1:29:08
47 Vanja Lalic (#319) Ž Gen 6 km 14:52 1:29:12
48 Nastasija Mitić (#368) Ž Gen Budi Fit 6 km 14:54 1:29:26
49 Sladjana Todorovic (#318) Ž Gen 6 km 14:58 1:29:51
50 Andrijana Dimitrijević (#380) Ž Gen Buu Tim 6 km 15:06 1:30:33
51 Tamara Brasnjo (#213) Ž Gen Lifestyle 6 km 15:26 1:32:39
52 Anita Ivković (#215) Ž Gen Lifestyle 6 km 15:27 1:32:40
53 Teodora Danilović (#212) Ž Gen Lifestyle 6 km 15:27 1:32:40
54 Vanja Manic (#211) Ž Gen Lifestyle 6 km 15:27 1:32:40
55 Ivana Miljanovic (#214) Ž Gen Lifestyle 6 km 15:27 1:32:41
56 Slavica Stanisic (#258) Ž Gen Buu Tim 6 km 15:40 1:34:01
57 Ana Gajic (#252) Ž Gen Buu Tim 6 km 15:42 1:34:13
58 Jelena Milojević (#375) Ž Gen Budi Fit 6 km 15:43 1:34:16
59 Jelena Rajkovic (#254) Ž Gen Buu Tim 6 km 15:47 1:34:42
85 Darko Mirković (#330) M Gen 6 km 16:15 1:37:28
60 Jovana Milojević (#363) Ž Gen Cimeri 6 km 16:24 1:38:24
61 Katarina Gičić (#362) Ž Gen Cimeri 6 km 16:24 1:38:24
62 Tamara Mihajlović (#357) Ž Gen KM 101 6 km 16:43 1:40:18
63 Anica Šiljić (#356) Ž Gen KM 101 6 km 16:43 1:40:19
64 Milica Rudić (#307) Ž Gen 6 km 17:20 1:44:01
86 Miloš Bojić (#329) M Gen 6 km 17:50 1:46:57
65 Ivana Jankovic (#287) Ž Gen 6 km 18:00 1:48:00
66 Ivana Acic (#277) Ž Gen Ocistimo Koloniju 6 km 19:06 1:54:33
87 Naum Mihailoski (#276) M Gen Ocistimo Koloniju 6 km 19:06 1:54:35

88 Petar Petrov (#397) M Gen Kosmajski
Bumbari 6 km 20:24 2:02:24

89 Milos Nikolic (#300) M Gen 6 km 22:27 2:14:44
67 Vesna Predic (#336) Ž Gen B.K. Belka 6 km 23:59 2:23:52
90 Viktor Predic (#337) M Gen B.K. Belka 6 km 24:00 2:24:02
91 Dimitrije Mrkajić (#367) M Gen Ocr Dvorovi 0 km DNF



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

92 Aleksandar Burgermajster
(#345) M Gen 0 km DNS

93 Dalibor Andjelkovic (#224) M Gen Drina Trail 0 km DNS
94 Danilo Marković (#279) M Gen Atletski Invalidi 0 km DNS
95 Darko Kostić M Gen 0 km DNS
96 Dragan Surla (#316) M Gen 0 km DNS
68 Dragana Hurlstone Ž Gen Wolf 0 km DNS
69 Jasna Anđelić Mirković (#328) Ž Gen 0 km DNS
70 Jelena Stošić Ž Gen Savkić 0 km DNS

97 Jovan Tašić (#240) M Gen Hangar
Požarevac 0 km DNS

98 Luka Surlandzis (#301) M Gen 0 km DNS
71 Marija Andjelković (#335) Ž Gen 0 km DNS
72 Marijana Smilić (#290) Ž Gen 0 km DNS
99 Marko Dimitrić (#347) M Gen City Runners Club 0 km DNS

100 Michael Hurlstone (#269) M Gen Wolf 0 km DNS
101 Mihajlo Narančić (#365) M Gen Baronami 0 km DNS

73 Milena Milojević (#244) Ž Gen Hangar
Požarevac 0 km DNS

102 Nemanja Djuric (#333) M Gen 0 km DNS
103 Nemanja Rankovic (#229) M Gen Obrenovac 0 km DNS

104 Nikola Petrović (#250) M Gen Hangar
Požarevac 0 km DNS

105 Ognjen Savić (#364) M Gen Baronami 0 km DNS
106 Ratko Jovanović (#358) M Gen KM 101 0 km DNS
74 Valentina Borđoški (#260) Ž Gen Buu Tim 0 km DNS
75 Valentina Talijan (#273) Ž Gen Očistimo Koloniju 0 km DNS

107 Vladan Necin (#297) M Gen 0 km DNS

Centurion Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jordan Ćirić (#210) M Gen 6 km 06:06 0:36:37
2 Ivan Zvonar (#384) M Gen OCR CRO 6 km 06:31 0:39:08
3 Strahinja Jovanić (#221) M Gen Deer Runners 6 km 06:46 0:40:36
4 Vladan Radevic (#230) M Gen 6 km 06:51 0:41:05
5 Milan Žižić (#289) M Gen 6 km 07:24 0:44:24
6 Aleksa Petković (#388) M Gen 6 km 07:29 0:44:55
7 Nebojša Mijailović (#352) M Gen Delta 6 km 07:40 0:46:03
8 Aleksandar Saković (#331) M Gen 6 km 07:43 0:46:17
9 Aleksa Majstorović (#222) M Gen Deer Runners 6 km 07:48 0:46:49
10 Dalibor Vojinov (#308) M Gen 6 km 07:48 0:46:49
11 Nemanja Jokić (#395) M Gen 6 km 08:02 0:48:10
12 Uroš Šuljagić (#314) M Gen 6 km 08:02 0:48:15
13 Mateja Mirkovic (#313) M Gen 6 km 08:07 0:48:44

14 Milan Cvetanović (#236) M Gen Hangar
Požarevac 6 km 08:16 0:49:39

15 Nemanja Tanasijevic (#205) M Gen Metalika 6 km 08:27 0:50:41
16 Vlada Crnogorac (#206) M Gen Metalika 6 km 08:27 0:50:41
17 Srećko Danilović (#320) M Gen 6 km 08:30 0:50:59
18 Vukašin Žuža (#288) M Gen 6 km 08:33 0:51:19
19 Viktooooor Djolevic (#366) M Gen Baronami 6 km 08:42 0:52:11
20 Stefan Nikolic (#389) M Gen 6 km 08:43 0:52:20
21 Milan Šamerić (#220) M Gen Deer Runners 6 km 08:44 0:52:27
22 Nikola Vasilić (#378) M Gen 6 km 08:49 0:52:53
23 Leon Dragic (#284) M Gen #crissfit 6 km 09:01 0:54:07
24 Nenad Savić (#216) M Gen Banatski Paori 6 km 09:16 0:55:36
25 Aleksandar Protić (#207) M Gen Metalika 6 km 09:18 0:55:49

26 Đorđe Đurić (#237) M Gen Hangar
Požarevac 6 km 09:27 0:56:41



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

27 Đorđe Mitrović (#270) M Gen Mitrović
Transport 6 km 09:33 0:57:16

28 Nikola Stevanović (#281) M Gen 6 km 09:35 0:57:30
29 Srećko Stevanović (#282) M Gen 6 km 09:36 0:57:37

30 Mihajlo Ðorðević (#228) M Gen Mitrović
Transport 6 km 09:41 0:58:06

31 Dalibor Stevanovic (#283) M Gen #crissfit 6 km 09:41 0:58:07
32 Nikola Vukajlovic (#259) M Gen Buu Tim 6 km 09:54 0:59:24
33 Milos Bogdanovic (#360) M Gen Budi Fit 6 km 09:57 0:59:42

34 Miloš Vasiljević (#274) M Gen Očistimo
Koloniju 6 km 09:58 0:59:49

35 Luka Pantic (#302) M Gen 6 km 10:06 1:00:37
36 Vuk Kostadinovic (#298) M Gen 6 km 10:09 1:00:55
37 Vukan Babić (#208) M Gen Metalika 6 km 10:14 1:01:21

38 Stefan Marković (#242) M Gen Hangar
Požarevac 6 km 10:20 1:02:01

39 Igor Latovljev (#217) M Gen Banatski Paori 6 km 10:22 1:02:13
40 Lazar Subošić (#334) M Gen 6 km 10:24 1:02:23
41 Dragan Baic (#219) M Gen Banatski Paori 6 km 10:26 1:02:36
42 Martin Brajdić (#338) M Gen Borci Na Vetru 6 km 10:26 1:02:39
43 Luka Matovic (#261) M Gen Buu Tim 6 km 10:29 1:02:53
44 Uroš Savkić (#263) M Gen Savkić 6 km 10:33 1:03:16
45 Nemanja Savkić (#262) M Gen Savkić 6 km 10:34 1:03:21
46 Goran Mandić (#315) M Gen 6 km 10:46 1:04:36
47 Miloš Milošević (#339) M Gen 6 km 10:46 1:04:37
48 Arturo Cortes Moran (#326) M Gen 6 km 10:54 1:05:27
49 Kosta Đurišić (#280) M Gen 11450 6 km 10:59 1:05:52
50 Tadija Ðermanović (#340) M Gen Borci Na Vetru 6 km 11:02 1:06:10

51 Njegoš Vuković (#243) M Gen Hangar
Požarevac 6 km 11:04 1:06:24

52 Danijel Ðermanović (#341) M Gen Borci Na Vetru 6 km 11:05 1:06:31
53 Mladen Mihajlović (#359) M Gen KM 101 6 km 11:13 1:07:16
54 Stevan Pavlov (#379) M Gen 6 km 11:25 1:08:29
55 Nenad Čokulov (#317) M Gen 6 km 11:45 1:10:32
56 Dario Maticki (#038) M Gen GYM Warrior 013 6 km 11:46 1:10:34
57 Bogdan Brajović (#267) M Gen Čačak 6 km 11:51 1:11:05
58 Aleksandar Ristić (#348) M Gen GRACIJE 6 km 11:53 1:11:16
59 Lazar Ivanović (#323) M Gen 6 km 12:16 1:13:38
60 Aleksandar Bogojević (#265) M Gen Čačak 6 km 12:17 1:13:42
61 Nenad Glušac (#299) M Gen 6 km 12:19 1:13:52

62 David Vučen (#271) M Gen Očistimo
Koloniju 6 km 12:28 1:14:45

63 Nikola Nikolic (#304) M Gen 6 km 12:38 1:15:51

64 Vladimir Blagotić (#245) M Gen Hangar
Požarevac 6 km 12:49 1:16:54

65 Ognjen Obradović (#399) M Gen 6 km 13:06 1:18:37
66 Nikola Marjanovic (#295) M Gen 6 km 13:13 1:19:18

67 Miloš Živković (#233) M Gen Hangar
Požarevac 6 km 13:13 1:19:19

68 Roman Kirillov (#305) M Gen 6 km 13:14 1:19:23
69 Vladimir Radisavljevic (#321) M Gen 6 km 13:16 1:19:37
70 Momcilo Jasikovac (#226) M Gen 6 km 13:42 1:22:11

71 Marko Stokić (#235) M Gen Hangar
Požarevac 6 km 13:48 1:22:51

72 Aleksandar Vučetić (#285) M Gen PTT 6 km 13:49 1:22:53
73 Vuk Stojadinović (#311) M Gen 6 km 14:00 1:24:00
74 Marko Miletić (#343) M Gen 6 km 14:03 1:24:18
75 Stefan Bojković (#376) M Gen Budi Fit 6 km 14:08 1:24:51
76 Mijat Vujacic (#293) M Gen 6 km 14:16 1:25:36
77 David Nikolic (#351) M Gen GRACIJE 6 km 14:23 1:26:19
78 Predrag Mikanovic (#309) M Gen 6 km 14:25 1:26:29



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
79 Vladimir Radakovic (#332) M Gen Budi Fit 6 km 14:25 1:26:29
80 Nemanja Pejović (#296) M Gen 6 km 14:27 1:26:42
81 Predrag Čokulov (#322) M Gen 6 km 14:30 1:27:02
82 Aleksandar Grujić (#218) M Gen Banatski Paori 6 km 14:34 1:27:24
83 Miloš Ljubisavljević (#346) M Gen KAME HOUSE 6 km 14:35 1:27:32
84 Darko Obradović (#278) M Gen Atletski Invalidi 6 km 14:51 1:29:07
85 Darko Mirković (#330) M Gen 6 km 16:15 1:37:28
86 Miloš Bojić (#329) M Gen 6 km 17:50 1:46:57

87 Naum Mihailoski (#276) M Gen Ocistimo
Koloniju 6 km 19:06 1:54:35

88 Petar Petrov (#397) M Gen Kosmajski
Bumbari 6 km 20:24 2:02:24

89 Milos Nikolic (#300) M Gen 6 km 22:27 2:14:44
90 Viktor Predic (#337) M Gen B.K. Belka 6 km 24:00 2:24:02
91 Dimitrije Mrkajić (#367) M Gen Ocr Dvorovi 0 km DNF
92 Aleksandar Burgermajster (#345) M Gen 0 km DNS
93 Dalibor Andjelkovic (#224) M Gen Drina Trail 0 km DNS
94 Danilo Marković (#279) M Gen Atletski Invalidi 0 km DNS
95 Darko Kostić M Gen 0 km DNS
96 Dragan Surla (#316) M Gen 0 km DNS

97 Jovan Tašić (#240) M Gen Hangar
Požarevac 0 km DNS

98 Luka Surlandzis (#301) M Gen 0 km DNS

99 Marko Dimitrić (#347) M Gen City Runners
Club 0 km DNS

100 Michael Hurlstone (#269) M Gen Wolf 0 km DNS
101 Mihajlo Narančić (#365) M Gen Baronami 0 km DNS
102 Nemanja Djuric (#333) M Gen 0 km DNS
103 Nemanja Rankovic (#229) M Gen Obrenovac 0 km DNS

104 Nikola Petrović (#250) M Gen Hangar
Požarevac 0 km DNS

105 Ognjen Savić (#364) M Gen Baronami 0 km DNS
106 Ratko Jovanović (#358) M Gen KM 101 0 km DNS
107 Vladan Necin (#297) M Gen 0 km DNS

Centurion Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Milica Jevtic (#225) Ž Gen Dlakaman Team 6 km 07:37 0:45:42
2 Milica Kugonič (#353) Ž Gen Double M 6 km 08:35 0:51:28
3 Marijana Živanović (#369) Ž Gen Jungle 6 km 09:34 0:57:27
4 Miona Balcakovic (#209) Ž Gen SKY OCR 6 km 09:47 0:58:40
5 Jovana Pešić (#231) Ž Gen Hangar Požarevac 6 km 10:07 1:00:40
6 Tijana Ivljanin (#354) Ž Gen Cityrunners 6 km 10:18 1:01:46
7 Ivana Brankovic (#342) Ž Gen 6 km 10:18 1:01:47
8 Sandra Ivkovic (#227) Ž Gen Prometal 6 km 10:20 1:02:02
9 Yadira Lopez Sanchez (#325) Ž Gen 6 km 10:22 1:02:15
10 Jovana Pantić (#238) Ž Gen Hangar Požarevac 6 km 10:32 1:03:14
11 Ivana Pavlović (#232) Ž Gen Hangar Požarevac 6 km 11:02 1:06:11
12 Jasmina Glišić (#374) Ž Gen Budi Fit 6 km 11:04 1:06:23
13 Angelina Markovic (#256) Ž Gen Buu Tim 6 km 11:17 1:07:43
14 Tamara Marinković (#303) Ž Gen Gaaaas 6 km 11:27 1:08:44
15 Gordana Milinović (#291) Ž Gen 6 km 11:42 1:10:14
16 Nevena Doganjić (#292) Ž Gen 6 km 11:46 1:10:34
17 Maja Banjac (#312) Ž Gen 6 km 11:50 1:10:59
18 Jelena Veselič (#361) Ž Gen Absolute 6 km 12:02 1:12:11
19 Marija Zivkovic (#223) Ž Gen Matador 6 km 12:05 1:12:32
20 Tina Bogojević (#266) Ž Gen Čačak 6 km 12:17 1:13:41
21 Vanja Ivanovic (#272) Ž Gen Očistimo Koloniju 6 km 12:21 1:14:04
22 Jasna Jovićević (#268) Ž Gen Čačak 6 km 12:24 1:14:24



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
23 Anđela Petković (#355) Ž Gen KEVA TIM 6 km 12:45 1:16:30
24 Bojana Rakić (#324) Ž Gen 6 km 13:03 1:18:19
25 Nina Gajić (#249) Ž Gen Hangar Požarevac 6 km 13:05 1:18:32
26 Katarina Radosavljević (#248) Ž Gen Hangar Požarevac 6 km 13:06 1:18:39
27 Mara Janković (#294) Ž Gen 6 km 13:13 1:19:17
28 Svetlana Bochkareva (#306) Ž Gen 6 km 13:14 1:19:26
29 Dragana Mirković (#241) Ž Gen Hangar Požarevac 6 km 13:28 1:20:46
30 Danijela Ilić (#234) Ž Gen Hangar Požarevac 6 km 13:29 1:20:54
31 Tatjana Punoš (#247) Ž Gen Hangar Požarevac 6 km 13:29 1:20:54
32 Neda Vujovic (#344) Ž Gen DAVAJ 6 km 13:44 1:22:22
33 Marija Radisavljević (#246) Ž Gen Hangar Požarevac 6 km 13:49 1:22:53
34 Nevena Stepanović (#239) Ž Gen Hangar Požarevac 6 km 13:50 1:22:59
35 Kristina Spasić (#349) Ž Gen GRACIJE 6 km 14:09 1:24:52
36 Ruzica Radovic (#275) Ž Gen Ocistimo Koloniju 6 km 14:19 1:25:56
37 Milena Spasić (#350) Ž Gen GRACIJE 6 km 14:23 1:26:18
38 Jelena Glišić (#371) Ž Gen Budi Fit 6 km 14:28 1:26:47
39 Neda Majstorović (#310) Ž Gen 6 km 14:38 1:27:49
40 Jasmina Seslija (#372) Ž Gen Budi Fit 6 km 14:39 1:27:53
41 Jovana Milinković (#255) Ž Gen Buu Tim 6 km 14:40 1:27:57
42 Nevena Savkić (#264) Ž Gen Savkić 6 km 14:40 1:27:57
43 Ana Ivanković (#257) Ž Gen Buu Tim 6 km 14:45 1:28:30
44 Nikolina Rajkovic (#253) Ž Gen Buu Tim 6 km 14:48 1:28:51
45 Jovana Vučković (#370) Ž Gen Budi Fit 6 km 14:51 1:29:06
46 Jelena Stojanovic (#373) Ž Gen Budi Fit 6 km 14:51 1:29:08
47 Vanja Lalic (#319) Ž Gen 6 km 14:52 1:29:12
48 Nastasija Mitić (#368) Ž Gen Budi Fit 6 km 14:54 1:29:26
49 Sladjana Todorovic (#318) Ž Gen 6 km 14:58 1:29:51
50 Andrijana Dimitrijević (#380) Ž Gen Buu Tim 6 km 15:06 1:30:33
51 Tamara Brasnjo (#213) Ž Gen Lifestyle 6 km 15:26 1:32:39
52 Anita Ivković (#215) Ž Gen Lifestyle 6 km 15:27 1:32:40
53 Teodora Danilović (#212) Ž Gen Lifestyle 6 km 15:27 1:32:40
54 Vanja Manic (#211) Ž Gen Lifestyle 6 km 15:27 1:32:40
55 Ivana Miljanovic (#214) Ž Gen Lifestyle 6 km 15:27 1:32:41
56 Slavica Stanisic (#258) Ž Gen Buu Tim 6 km 15:40 1:34:01
57 Ana Gajic (#252) Ž Gen Buu Tim 6 km 15:42 1:34:13
58 Jelena Milojević (#375) Ž Gen Budi Fit 6 km 15:43 1:34:16
59 Jelena Rajkovic (#254) Ž Gen Buu Tim 6 km 15:47 1:34:42
60 Jovana Milojević (#363) Ž Gen Cimeri 6 km 16:24 1:38:24
61 Katarina Gičić (#362) Ž Gen Cimeri 6 km 16:24 1:38:24
62 Tamara Mihajlović (#357) Ž Gen KM 101 6 km 16:43 1:40:18
63 Anica Šiljić (#356) Ž Gen KM 101 6 km 16:43 1:40:19
64 Milica Rudić (#307) Ž Gen 6 km 17:20 1:44:01
65 Ivana Jankovic (#287) Ž Gen 6 km 18:00 1:48:00
66 Ivana Acic (#277) Ž Gen Ocistimo Koloniju 6 km 19:06 1:54:33
67 Vesna Predic (#336) Ž Gen B.K. Belka 6 km 23:59 2:23:52
68 Dragana Hurlstone Ž Gen Wolf 0 km DNS
69 Jasna Anđelić Mirković (#328) Ž Gen 0 km DNS
70 Jelena Stošić Ž Gen Savkić 0 km DNS
71 Marija Andjelković (#335) Ž Gen 0 km DNS
72 Marijana Smilić (#290) Ž Gen 0 km DNS
73 Milena Milojević (#244) Ž Gen Hangar Požarevac 0 km DNS
74 Valentina Borđoški (#260) Ž Gen Buu Tim 0 km DNS
75 Valentina Talijan (#273) Ž Gen Očistimo Koloniju 0 km DNS

Centurion Timovi - Svi
Poredak Tim Distanca Tempo Vreme

1 Deer Runners 12 km 07:17 1:27:25
2 Metalika 12 km 08:27 1:41:22



Poredak Tim Distanca Tempo Vreme
3 Hangar Požarevac 12 km 08:52 1:46:20
4 #crissfit 12 km 09:21 1:52:14
5 Mitrović Transport 12 km 09:37 1:55:22
6 Banatski Paori 12 km 09:49 1:57:49
7 Buu Tim 12 km 10:12 2:02:17
8 Budi Fit 12 km 10:31 2:06:05
9 Savkić 12 km 10:34 2:06:37

10 Borci Na Vetru 12 km 10:44 2:08:49
11 Očistimo Koloniju 12 km 11:10 2:13:53
12 Čačak 12 km 12:04 2:24:46
13 GRACIJE 12 km 13:01 2:36:08
14 KM 101 12 km 13:58 2:47:34
15 Lifestyle 12 km 15:27 3:05:19
16 Cimeri 12 km 16:24 3:16:48
17 Ocistimo Koloniju 12 km 16:43 3:20:29
18 B.K. Belka 12 km 24:00 4:47:54
19 Baronami 6 km 08:42 DNS
20 Atletski Invalidi 6 km 14:51 DNS
21 Wolf 0.00 km 00:00 DNS

Legat Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivan Miletić (#074) M Gen Shape Tim 11 km 06:11 1:08:02
2 Siniša Savić (#073) M Gen Drina Trail 11 km 06:19 1:09:32
3 Milan Ilic (#081) M Gen 11 km 06:38 1:13:02
4 Vlajko Popović (#201) M Gen 11 km 06:43 1:13:55
5 Nikola Dulović (#136) M Gen Sveta Srbija 11 km 06:51 1:15:26
6 Nikolche Panovski (#145) M Gen Go Go In 11 km 06:58 1:16:39
7 Žarko Pejanovic (#085) M Gen 11 km 07:05 1:17:51
8 Uroš Jovanović (#116) M Gen Matador 11 km 07:17 1:20:06
9 Zvonko Cvetkovic (#084) M Gen Unikatni Trkači 11 km 07:40 1:24:17
10 Milan Radak (#44) M Gen 11 km 07:43 1:24:49
11 Milenko Lalović (#169) M Gen Delta 11 km 07:50 1:26:05
12 Goran Ilievski (#144) M Gen Go Go In 11 km 07:51 1:26:21
13 Marko Škara (#070) M Gen SKY OCR 11 km 07:52 1:26:27
14 Mladen Jović (#392) M Gen 11 km 07:55 1:27:05

15 Ilija Barbir (#127) M Gen Ok.no Bar
Maretovi Tigrovi 11 km 08:07 1:29:14

16 Lazar Dačić (#134) M Gen Sveta Srbija 11 km 08:10 1:29:45
17 Nemanja Stanojevic (#200) M Gen 11 km 08:26 1:32:45
18 Milovan Čaprić (#58) M Gen 11 km 08:28 1:33:03
1 Lara Vodlan (#114) Ž Gen Matador 11 km 08:28 1:33:09
19 Marko Radonjić (#168) M Gen Double M 11 km 08:28 1:33:09
20 Ivan Milojević (#092) M Gen Hangar Požarevac 11 km 08:31 1:33:44
21 Nikola Stevanović (#387) M Gen 11 km 08:37 1:34:49
22 Obrad Civrić (#115) M Gen Matador 11 km 08:44 1:36:04

23 Krsto Gojkovic (#128) M Gen Ok.no Bar
Maretovi Tigrovi 11 km 08:51 1:37:16

24 Lazar Mihajlović (#098) M Gen Hangar Požarevac 11 km 08:52 1:37:34
25 Nemanja Panić (#108) M Gen Matador 11 km 08:55 1:38:10
26 Aleksandar Božanić (#171) M Gen Božanići 11 km 08:57 1:38:23
2 Katarina Zečević (#093) Ž Gen Hangar Požarevac 11 km 08:58 1:38:39
27 Filip Gavrilović (#105) M Gen Hangar Požarevac 11 km 09:00 1:39:00
28 Igor Zdravković (#130) M Gen 11 km 09:02 1:39:17
29 Nenad Milojević (#099) M Gen Hangar Požarevac 11 km 09:06 1:40:08
30 Aleksandar Mladenović (#110) M Gen Matador 11 km 09:15 1:41:43
31 Lazar Žujević (#082) M Gen 11 km 09:21 1:42:49
32 Stefan Božanić (#170) M Gen Božanići 11 km 09:21 1:42:51



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
33 Djordje Sarić (#164) M Gen Drugari 11 km 09:21 1:42:51
34 Milan Trifunović (#133) M Gen Sveta Srbija 11 km 09:23 1:43:18
35 Nemanja Pavić (#131) M Gen 11 km 09:24 1:43:19
3 Milica Dulović (#135) Ž Gen Sveta Srbija 11 km 09:27 1:43:56
36 Marko Vasić (#095) M Gen Hangar Požarevac 11 km 09:28 1:44:05
37 Rade Trkulja (#075) M Gen Sveta Srbija 11 km 09:28 1:44:10
38 Obrad Pejić (#076) M Gen OCR Dvorovi 11 km 09:32 1:44:56
39 Dusan Maksimovic (#152) M Gen Mikane 11 km 09:38 1:46:01
40 Nikola Zoroja (#087) M Gen 11 km 09:46 1:47:25

41 Velibor Savić (#119) M Gen Crossfit Spartan
Team Bn 11 km 09:50 1:48:15

42 Saša Hajdu (#157) M Gen Hajduci 11 km 09:52 1:48:34
43 Sergey Yukin (#125) M Gen KZM 11 km 09:55 1:49:08
44 Željko Basarić (#194) M Gen BAKI DOO 11 km 09:58 1:49:37
45 Oliver Zlatanović (#139) M Gen 11 km 10:04 1:50:44
46 Miras Bulatovic (#072) M Gen SKY OCR 11 km 10:11 1:52:06
47 Aleksandar Stamenkovic (#142) M Gen Sveta Srbija 11 km 10:14 1:52:37
4 Jelena Mijović (#086) Ž Gen 11 km 10:20 1:53:45
5 Jasmina Hajdu (#156) Ž Gen Hajduk 11 km 10:24 1:54:29
6 Marina Malenov (#179) Ž Gen 11 km 10:28 1:55:10
48 Darko Rakic (#078) M Gen 11 km 10:34 1:56:13
49 Tijana Popović (#175) M Gen 11 km 10:35 1:56:30
7 Ibolja Farkaš (#184) Ž Gen 11 km 10:37 1:56:44
50 Nemanja Tanaskovic (#286) M Gen 11 km 10:37 1:56:48
51 Miloš Delibašić (#120) M Gen Buu Tim 11 km 10:38 1:56:57
52 Petar Jovanovic (#198) M Gen 11 km 10:45 1:58:11

53 Dušan Vezmar (#129) M Gen Ok.no Bar
Maretovi Tigrovi 11 km 10:52 1:59:37

54 Vladimir Nikolić (#149) M Gen Palancani 11 km 10:53 1:59:38
55 Milan Stojiljkovic (#191) M Gen 11 km 10:56 2:00:12
8 Aleksandra Glumcevic (#186) Ž Gen 11 km 11:02 2:01:20
56 Milos Vukojevic (#173) M Gen DAVAJ 11 km 11:08 2:02:32
9 Maja Maric (#090) Ž Gen 11 km 11:13 2:03:27
57 Ilija Važić (#192) M Gen 11 km 11:17 2:04:12
58 Miloš Kulić (#196) M Gen 11 km 11:20 2:04:42
59 Nikolai Kornienko (#123) M Gen KZM 11 km 11:21 2:04:49
60 Jovan Lazić (#097) M Gen Hangar Požarevac 11 km 11:26 2:05:47
61 Jovan Vićentijević (#117) M Gen Matador 11 km 11:28 2:06:06
10 Jovana Tešić (#089) Ž Gen 11 km 11:41 2:08:28
62 Denis Idrizovic (#140) M Gen 11 km 11:46 2:09:23
63 Miloš Čokić (#180) M Gen 11 km 11:46 2:09:29
11 Kristina Panic (#109) Ž Gen Matador 11 km 11:56 2:11:21
64 Aleksandar Punoš (#096) M Gen Hangar Požarevac 11 km 12:03 2:12:29
65 Nemanja Jovanovic (#122) M Gen Buu Tim 11 km 12:04 2:12:39
12 Sandra Arsenijevic (#383) Ž Gen Buu Tim 11 km 12:04 2:12:41
66 Nemanja Mrdjen (#106) M Gen Hangar Požarevac 11 km 12:05 2:12:57
67 Vladimir Mitić (#091) M Gen Hangar Požarevac 11 km 12:08 2:13:26
68 Dejan Živadinović (#132) M Gen Sveta Srbija 11 km 12:11 2:13:57
69 Miloš Simeonović (#100) M Gen Hangar Požarevac 11 km 12:14 2:14:31
70 Miloš Vasiljević (#101) M Gen Hangar Požarevac 11 km 12:15 2:14:49
71 Igor Maksimovic (#151) M Gen Mikane 11 km 12:15 2:14:49
72 Dušan Krstić (#163) M Gen Fly Fit 11 km 12:19 2:15:34
73 Jovan Mitić (#094) M Gen Hangar Požarevac 11 km 12:21 2:15:56
74 Nikola Mitrovic (#080) M Gen Banatski Paori 11 km 12:23 2:16:11
13 Jovana Radovanović (#079) Ž Gen Sveta Srbija 11 km 12:28 2:17:11
75 Dragan Jovanović (#118) M Gen 11 km 12:32 2:17:49
76 Dejan Vujkovic (#185) M Gen 11 km 12:34 2:18:17
14 Nikoleta Ilic (#189) Ž Gen 11 km 12:44 2:20:04
15 Jovana Stojanović (#148) Ž Gen Porodica Adams 11 km 12:44 2:20:05
16 Teodora Tasic (#188) Ž Gen 11 km 12:44 2:20:05



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
77 Jovan Gavranić (#147) M Gen Porodica Adams 11 km 12:44 2:20:06
78 Christos Alexopoulos (#182) M Gen 11 km 12:44 2:20:07
17 Snezana Pejovic (#111) Ž Gen Matador 11 km 12:47 2:20:42
18 Dijana Sarić (#166) Ž Gen Drugari 11 km 12:55 2:22:05
79 Darko Radmilovic (#187) M Gen 11 km 13:01 2:23:09
80 Vlada Savić (#104) M Gen Hangar Požarevac 11 km 13:18 2:26:13
81 Petar Simic (#138) M Gen 11 km 13:27 2:27:55
19 Anna Volnukhina (#126) Ž Gen KZM 11 km 13:47 2:31:32
82 Dino Memedi (#390) M Gen 11 km 13:49 2:31:59
83 Zoran Peshevski (#146) M Gen Go Go In 11 km 13:53 2:32:47
84 Nedeljko Pejović (#150) M Gen NVP 11 km 14:02 2:34:19
85 Dejan Đurić (#107) M Gen Matador 11 km 14:21 2:37:52
86 Nikolay Pachaev (#124) M Gen KZM 11 km 14:22 2:37:57
87 Nemanja Pavlovic (#158) M Gen Hypersloth 11 km 14:29 2:39:24

88 Nenad Jelovac (#155) M Gen Kosmajski
Bumbari 11 km 14:36 2:40:31

89 Marko Maric (#167) M Gen Unikatni Trkači 11 km 14:39 2:41:05
90 Stefan Petkovic (#385) M Gen 11 km 14:41 2:41:35
20 Arijan Marinković (#386) Ž Gen 11 km 14:46 2:42:30
91 Milos Kicoranovic (#172) M Gen 11 km 14:47 2:42:33
92 Marko Mitrović (#176) M Gen 11 km 14:47 2:42:37
21 Marija Popović (#112) Ž Gen Matador 11 km 15:16 2:47:57
22 Anđela Ristović (#113) Ž Gen Matador 11 km 15:16 2:47:58
23 Lena Lazić (#165) Ž Gen Drugari 11 km 15:24 2:49:23
24 Dragana Trkulja (#203) Ž Gen 11 km 15:43 2:52:53

93 Miljan Dujovic (#154) M Gen Kosmajski
Bumbari 11 km 15:47 2:53:32

94 Djordje Zivotic (#195) M Gen 11 km 16:06 2:57:10
25 Nevena Djordjevic (#174) Ž Gen 11 km 16:52 3:05:37
26 Marijana Smilić (#193) Ž Gen 11 km 16:53 3:05:41
95 Žarko Stanić (#202) M Gen 11 km 16:56 3:06:12

27 Branislava Glušac (#160) Ž Gen Ekipa Bez
Garancije 11 km 18:40 3:25:18

28 Snežana Bertić (#161) Ž Gen Ekipa Bez
Garancije 11 km 18:43 3:25:53

29 Sara Idrizovic (#141) Ž Gen 11 km 18:44 3:26:03

96 Miloš Bertić (#162) M Gen Ekipa Bez
Garancije 11 km 18:45 3:26:14

30 Danijela Mitošević (#159) Ž Gen Ekipa Bez
Garancije 11 km 18:46 3:26:29

97 Nemanja Tomić (#083) M Gen Sveta Srbija 11 km 19:52 3:38:32
31 Jelena Stanojević (#088) Ž Gen 0 km DNF
32 Nikolina Ikonić (#190) Ž Gen 0 km DNF
33 Aleksandra Simić (#153) Ž Gen Kozmaj 0 km DNS
98 Ana Lukić (#071) M Gen SKY OCR 0 km DNS
34 Ana Stanisavljević (#103) Ž Gen Hangar Požarevac 0 km DNS
99 Dušan Vujović (#199) M Gen 0 km DNS

100 Ivan Pakhomov (#381) M Gen 2611 0 km DNS
35 Ksenia Pakhomova (#382) Ž Gen 2611 0 km DNS

101 Lazar Velimirovic (#121) M Gen Buu Tim 0 km DNS
36 Maja Lukuc (#137) Ž Gen Sveta Srbija 0 km DNS

102 Milos Milosavljevic (#204) M Gen 0 km DNS
103 Misa Matijasevic (#181) M Gen 0 km DNS
104 Nikola Božikić (#143) M Gen Sveta Srbija 0 km DNS
37 Sandra Jelušić (#183) Ž Gen 0 km DNS

105 Stefan Pantić (#197) M Gen 0 km DNS
106 Života Radojčić (#102) M Gen Hangar Požarevac 0 km DNS

Legat Kategorija : M Gen



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Ivan Miletić (#074) M Gen Shape Tim 11 km 06:11 1:08:02
2 Siniša Savić (#073) M Gen Drina Trail 11 km 06:19 1:09:32
3 Milan Ilic (#081) M Gen 11 km 06:38 1:13:02
4 Vlajko Popović (#201) M Gen 11 km 06:43 1:13:55
5 Nikola Dulović (#136) M Gen Sveta Srbija 11 km 06:51 1:15:26
6 Nikolche Panovski (#145) M Gen Go Go In 11 km 06:58 1:16:39
7 Žarko Pejanovic (#085) M Gen 11 km 07:05 1:17:51
8 Uroš Jovanović (#116) M Gen Matador 11 km 07:17 1:20:06
9 Zvonko Cvetkovic (#084) M Gen Unikatni Trkači 11 km 07:40 1:24:17
10 Milan Radak (#44) M Gen 11 km 07:43 1:24:49
11 Milenko Lalović (#169) M Gen Delta 11 km 07:50 1:26:05
12 Goran Ilievski (#144) M Gen Go Go In 11 km 07:51 1:26:21
13 Marko Škara (#070) M Gen SKY OCR 11 km 07:52 1:26:27
14 Mladen Jović (#392) M Gen 11 km 07:55 1:27:05

15 Ilija Barbir (#127) M Gen Ok.no Bar
Maretovi Tigrovi 11 km 08:07 1:29:14

16 Lazar Dačić (#134) M Gen Sveta Srbija 11 km 08:10 1:29:45
17 Nemanja Stanojevic (#200) M Gen 11 km 08:26 1:32:45
18 Milovan Čaprić (#58) M Gen 11 km 08:28 1:33:03
19 Marko Radonjić (#168) M Gen Double M 11 km 08:28 1:33:09
20 Ivan Milojević (#092) M Gen Hangar Požarevac 11 km 08:31 1:33:44
21 Nikola Stevanović (#387) M Gen 11 km 08:37 1:34:49
22 Obrad Civrić (#115) M Gen Matador 11 km 08:44 1:36:04

23 Krsto Gojkovic (#128) M Gen Ok.no Bar
Maretovi Tigrovi 11 km 08:51 1:37:16

24 Lazar Mihajlović (#098) M Gen Hangar Požarevac 11 km 08:52 1:37:34
25 Nemanja Panić (#108) M Gen Matador 11 km 08:55 1:38:10
26 Aleksandar Božanić (#171) M Gen Božanići 11 km 08:57 1:38:23
27 Filip Gavrilović (#105) M Gen Hangar Požarevac 11 km 09:00 1:39:00
28 Igor Zdravković (#130) M Gen 11 km 09:02 1:39:17
29 Nenad Milojević (#099) M Gen Hangar Požarevac 11 km 09:06 1:40:08
30 Aleksandar Mladenović (#110) M Gen Matador 11 km 09:15 1:41:43
31 Lazar Žujević (#082) M Gen 11 km 09:21 1:42:49
32 Stefan Božanić (#170) M Gen Božanići 11 km 09:21 1:42:51
33 Djordje Sarić (#164) M Gen Drugari 11 km 09:21 1:42:51
34 Milan Trifunović (#133) M Gen Sveta Srbija 11 km 09:23 1:43:18
35 Nemanja Pavić (#131) M Gen 11 km 09:24 1:43:19
36 Marko Vasić (#095) M Gen Hangar Požarevac 11 km 09:28 1:44:05
37 Rade Trkulja (#075) M Gen Sveta Srbija 11 km 09:28 1:44:10
38 Obrad Pejić (#076) M Gen OCR Dvorovi 11 km 09:32 1:44:56
39 Dusan Maksimovic (#152) M Gen Mikane 11 km 09:38 1:46:01
40 Nikola Zoroja (#087) M Gen 11 km 09:46 1:47:25

41 Velibor Savić (#119) M Gen Crossfit Spartan
Team Bn 11 km 09:50 1:48:15

42 Saša Hajdu (#157) M Gen Hajduci 11 km 09:52 1:48:34
43 Sergey Yukin (#125) M Gen KZM 11 km 09:55 1:49:08
44 Željko Basarić (#194) M Gen BAKI DOO 11 km 09:58 1:49:37
45 Oliver Zlatanović (#139) M Gen 11 km 10:04 1:50:44
46 Miras Bulatovic (#072) M Gen SKY OCR 11 km 10:11 1:52:06
47 Aleksandar Stamenkovic (#142) M Gen Sveta Srbija 11 km 10:14 1:52:37
48 Darko Rakic (#078) M Gen 11 km 10:34 1:56:13
49 Tijana Popović (#175) M Gen 11 km 10:35 1:56:30
50 Nemanja Tanaskovic (#286) M Gen 11 km 10:37 1:56:48
51 Miloš Delibašić (#120) M Gen Buu Tim 11 km 10:38 1:56:57
52 Petar Jovanovic (#198) M Gen 11 km 10:45 1:58:11

53 Dušan Vezmar (#129) M Gen Ok.no Bar
Maretovi Tigrovi 11 km 10:52 1:59:37

54 Vladimir Nikolić (#149) M Gen Palancani 11 km 10:53 1:59:38
55 Milan Stojiljkovic (#191) M Gen 11 km 10:56 2:00:12
56 Milos Vukojevic (#173) M Gen DAVAJ 11 km 11:08 2:02:32



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
57 Ilija Važić (#192) M Gen 11 km 11:17 2:04:12
58 Miloš Kulić (#196) M Gen 11 km 11:20 2:04:42
59 Nikolai Kornienko (#123) M Gen KZM 11 km 11:21 2:04:49
60 Jovan Lazić (#097) M Gen Hangar Požarevac 11 km 11:26 2:05:47
61 Jovan Vićentijević (#117) M Gen Matador 11 km 11:28 2:06:06
62 Denis Idrizovic (#140) M Gen 11 km 11:46 2:09:23
63 Miloš Čokić (#180) M Gen 11 km 11:46 2:09:29
64 Aleksandar Punoš (#096) M Gen Hangar Požarevac 11 km 12:03 2:12:29
65 Nemanja Jovanovic (#122) M Gen Buu Tim 11 km 12:04 2:12:39
66 Nemanja Mrdjen (#106) M Gen Hangar Požarevac 11 km 12:05 2:12:57
67 Vladimir Mitić (#091) M Gen Hangar Požarevac 11 km 12:08 2:13:26
68 Dejan Živadinović (#132) M Gen Sveta Srbija 11 km 12:11 2:13:57
69 Miloš Simeonović (#100) M Gen Hangar Požarevac 11 km 12:14 2:14:31
70 Miloš Vasiljević (#101) M Gen Hangar Požarevac 11 km 12:15 2:14:49
71 Igor Maksimovic (#151) M Gen Mikane 11 km 12:15 2:14:49
72 Dušan Krstić (#163) M Gen Fly Fit 11 km 12:19 2:15:34
73 Jovan Mitić (#094) M Gen Hangar Požarevac 11 km 12:21 2:15:56
74 Nikola Mitrovic (#080) M Gen Banatski Paori 11 km 12:23 2:16:11
75 Dragan Jovanović (#118) M Gen 11 km 12:32 2:17:49
76 Dejan Vujkovic (#185) M Gen 11 km 12:34 2:18:17
77 Jovan Gavranić (#147) M Gen Porodica Adams 11 km 12:44 2:20:06
78 Christos Alexopoulos (#182) M Gen 11 km 12:44 2:20:07
79 Darko Radmilovic (#187) M Gen 11 km 13:01 2:23:09
80 Vlada Savić (#104) M Gen Hangar Požarevac 11 km 13:18 2:26:13
81 Petar Simic (#138) M Gen 11 km 13:27 2:27:55
82 Dino Memedi (#390) M Gen 11 km 13:49 2:31:59
83 Zoran Peshevski (#146) M Gen Go Go In 11 km 13:53 2:32:47
84 Nedeljko Pejović (#150) M Gen NVP 11 km 14:02 2:34:19
85 Dejan Đurić (#107) M Gen Matador 11 km 14:21 2:37:52
86 Nikolay Pachaev (#124) M Gen KZM 11 km 14:22 2:37:57
87 Nemanja Pavlovic (#158) M Gen Hypersloth 11 km 14:29 2:39:24

88 Nenad Jelovac (#155) M Gen Kosmajski
Bumbari 11 km 14:36 2:40:31

89 Marko Maric (#167) M Gen Unikatni Trkači 11 km 14:39 2:41:05
90 Stefan Petkovic (#385) M Gen 11 km 14:41 2:41:35
91 Milos Kicoranovic (#172) M Gen 11 km 14:47 2:42:33
92 Marko Mitrović (#176) M Gen 11 km 14:47 2:42:37

93 Miljan Dujovic (#154) M Gen Kosmajski
Bumbari 11 km 15:47 2:53:32

94 Djordje Zivotic (#195) M Gen 11 km 16:06 2:57:10
95 Žarko Stanić (#202) M Gen 11 km 16:56 3:06:12

96 Miloš Bertić (#162) M Gen Ekipa Bez
Garancije 11 km 18:45 3:26:14

97 Nemanja Tomić (#083) M Gen Sveta Srbija 11 km 19:52 3:38:32
98 Ana Lukić (#071) M Gen SKY OCR 0 km DNS
99 Dušan Vujović (#199) M Gen 0 km DNS

100 Ivan Pakhomov (#381) M Gen 2611 0 km DNS
101 Lazar Velimirovic (#121) M Gen Buu Tim 0 km DNS
102 Milos Milosavljevic (#204) M Gen 0 km DNS
103 Misa Matijasevic (#181) M Gen 0 km DNS
104 Nikola Božikić (#143) M Gen Sveta Srbija 0 km DNS
105 Stefan Pantić (#197) M Gen 0 km DNS
106 Života Radojčić (#102) M Gen Hangar Požarevac 0 km DNS

Legat Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Lara Vodlan (#114) Ž Gen Matador 11 km 08:28 1:33:09
2 Katarina Zečević (#093) Ž Gen Hangar Požarevac 11 km 08:58 1:38:39



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
3 Milica Dulović (#135) Ž Gen Sveta Srbija 11 km 09:27 1:43:56
4 Jelena Mijović (#086) Ž Gen 11 km 10:20 1:53:45
5 Jasmina Hajdu (#156) Ž Gen Hajduk 11 km 10:24 1:54:29
6 Marina Malenov (#179) Ž Gen 11 km 10:28 1:55:10
7 Ibolja Farkaš (#184) Ž Gen 11 km 10:37 1:56:44
8 Aleksandra Glumcevic (#186) Ž Gen 11 km 11:02 2:01:20
9 Maja Maric (#090) Ž Gen 11 km 11:13 2:03:27
10 Jovana Tešić (#089) Ž Gen 11 km 11:41 2:08:28
11 Kristina Panic (#109) Ž Gen Matador 11 km 11:56 2:11:21
12 Sandra Arsenijevic (#383) Ž Gen Buu Tim 11 km 12:04 2:12:41
13 Jovana Radovanović (#079) Ž Gen Sveta Srbija 11 km 12:28 2:17:11
14 Nikoleta Ilic (#189) Ž Gen 11 km 12:44 2:20:04
15 Jovana Stojanović (#148) Ž Gen Porodica Adams 11 km 12:44 2:20:05
16 Teodora Tasic (#188) Ž Gen 11 km 12:44 2:20:05
17 Snezana Pejovic (#111) Ž Gen Matador 11 km 12:47 2:20:42
18 Dijana Sarić (#166) Ž Gen Drugari 11 km 12:55 2:22:05
19 Anna Volnukhina (#126) Ž Gen KZM 11 km 13:47 2:31:32
20 Arijan Marinković (#386) Ž Gen 11 km 14:46 2:42:30
21 Marija Popović (#112) Ž Gen Matador 11 km 15:16 2:47:57
22 Anđela Ristović (#113) Ž Gen Matador 11 km 15:16 2:47:58
23 Lena Lazić (#165) Ž Gen Drugari 11 km 15:24 2:49:23
24 Dragana Trkulja (#203) Ž Gen 11 km 15:43 2:52:53
25 Nevena Djordjevic (#174) Ž Gen 11 km 16:52 3:05:37
26 Marijana Smilić (#193) Ž Gen 11 km 16:53 3:05:41
27 Branislava Glušac (#160) Ž Gen Ekipa Bez Garancije 11 km 18:40 3:25:18
28 Snežana Bertić (#161) Ž Gen Ekipa Bez Garancije 11 km 18:43 3:25:53
29 Sara Idrizovic (#141) Ž Gen 11 km 18:44 3:26:03
30 Danijela Mitošević (#159) Ž Gen Ekipa Bez Garancije 11 km 18:46 3:26:29
31 Jelena Stanojević (#088) Ž Gen 0 km DNF
32 Nikolina Ikonić (#190) Ž Gen 0 km DNF
33 Aleksandra Simić (#153) Ž Gen Kozmaj 0 km DNS
34 Ana Stanisavljević (#103) Ž Gen Hangar Požarevac 0 km DNS
35 Ksenia Pakhomova (#382) Ž Gen 2611 0 km DNS
36 Maja Lukuc (#137) Ž Gen Sveta Srbija 0 km DNS
37 Sandra Jelušić (#183) Ž Gen 0 km DNS

Legat Timovi - Svi
Poredak Tim Distanca Tempo Vreme

1 Go Go In 22 km 07:25 2:43:00
2 Sveta Srbija 22 km 07:31 2:45:11
3 Matador 22 km 07:53 2:53:15
4 Ok.no Bar Maretovi Tigrovi 22 km 08:29 3:06:30
5 Hangar Požarevac 22 km 08:42 3:11:18
6 SKY OCR 22 km 09:02 3:18:33
7 Božanići 22 km 09:09 3:21:14
8 KZM 22 km 10:38 3:53:57
9 Mikane 22 km 10:57 4:00:50
10 Drugari 22 km 11:08 4:04:56
11 Unikatni Trkači 22 km 11:10 4:05:22
12 Buu Tim 22 km 11:21 4:09:36
13 Porodica Adams 22 km 12:44 4:40:11
14 Kosmajski Bumbari 22 km 15:12 5:34:03
15 Ekipa Bez Garancije 22 km 18:42 6:51:11
16 2611 0.00 km 00:00 DNS

Imperator Kategorija : General



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Nenad Ristić (#012) M Gen Klasa Je Večna 16 km 06:02 1:36:24
2 Milos Pavlovic (#011) M Gen SKY OCR 16 km 06:10 1:38:34
3 Nemanja Stevanovic (#010) M Gen 16 km 06:38 1:46:05
4 Momcilo Maksic (#005) M Gen Grifon 16 km 06:59 1:51:44
5 Nebojsa Videnovic (#004) M Gen SKY OCR 16 km 07:01 1:52:13
6 Marko Stevanović (#020) M Gen Box Klub Spartanac 16 km 07:12 1:55:07
7 Bojan Kujundžić (#039) M Gen Džepina Tim 16 km 07:41 2:03:01
8 Marko Kostić (#406) M Gen 16 km 07:46 2:04:10
9 Nemanja Jekic (#061) M Gen 16 km 08:11 2:10:52
1 Jelena Janežić (#001) Ž Gen SKY OCR 16 km 08:29 2:15:43
10 Miloš Stojanović (#051) M Gen 16 km 08:37 2:17:44
11 Milan Rakić (#016) M Gen 16 km 08:37 2:17:52
12 Petar Ranisavljevic (#017) M Gen Isprsi Se Nasmej Se 16 km 08:50 2:21:21
13 Marko Milosavljavic (#032) M Gen Nesalomivi 16 km 08:51 2:21:43
14 Nenad Vujanovic (#045) M Gen 16 km 08:54 2:22:16
15 Veljko Radovanovic (#026) M Gen VAT 16 km 08:57 2:23:12
16 Aleskandar Radosevic (#023) M Gen VAT 16 km 08:57 2:23:18
17 Dusan Jakovljevic (#405) M Gen B.K. Belka 16 km 08:58 2:23:30
18 Luka Vlajić (#040) M Gen Drugari 16 km 09:04 2:25:11
19 Zlatan Omanovic (#062) M Gen 16 km 09:45 2:36:06
20 Aleksandar Gajic (#014) M Gen SKY OCR 16 km 09:52 2:37:56
21 Stevan Markovic (#052) M Gen 16 km 09:53 2:38:14
22 Miloš Vojnović (#006) M Gen SKY OCR 16 km 09:54 2:38:22
23 Filip Budimovski (#015) M Gen Savage Legion 45 16 km 10:24 2:46:26
24 Vladimir Lukic (#013) M Gen SKY OCR 16 km 10:30 2:47:54
25 Nemanja Bobić (#056) M Gen 16 km 10:49 2:53:04
26 Mihajlo Bengin (#055) M Gen 16 km 10:49 2:53:05
2 Sandra Stojadinović (#041) Ž Gen City Runn 16 km 10:50 2:53:14
27 Nenad Ilić (#047) M Gen 16 km 10:51 2:53:30
28 Nemanja Obradovic (#053) M Gen 16 km 10:51 2:53:31
29 Marko Bogdanović (#054) M Gen 16 km 10:52 2:53:45
30 Milorad Sekulić (#008) M Gen SKY OCR 16 km 10:54 2:54:18
3 Jovana Radovanović (#002) Ž Gen SKY OCR 16 km 10:59 2:55:41
31 Branislav Popovic (#046) M Gen 16 km 11:30 3:04:00
4 Jelena Aksić (#064) Ž Gen 16 km 11:35 3:05:17
5 Jelena Aksić (#063) Ž Gen 16 km 11:36 3:05:38
32 Lazar Ilić (#029) M Gen The Coach 16 km 11:48 3:08:46
33 Ognjen Matic (#059) M Gen 16 km 11:52 3:09:59
6 Danijela Bugarski (#003) Ž Gen SKY OCR 16 km 11:56 3:11:03
34 Vukasin Zivkovic (#035) M Gen Nesalomivi 16 km 12:03 3:12:43
35 Marko Maric (#027) M Gen Unikatni Trkači 16 km 12:08 3:14:08
36 Dusan Kuzmanovic (#377) M Gen Ajkulice 16 km 12:15 3:15:56
37 Igor Iričanin (#025) M Gen VAK 1926 16 km 12:26 3:18:58
38 Dusan Stanisavljev (#037) M Gen GYM Warrior 013 16 km 12:26 3:18:58
39 Aleksandar Adamov (#021) M Gen Warrior 013 Vršac 16 km 12:26 3:18:59
40 Milos Naumovski (#031) M Gen Nesalomivi 16 km 12:47 3:24:27
41 Ranko Kodic (#033) M Gen Nesalomivi 16 km 12:48 3:24:52
42 Jovan Stolić (#028) M Gen The Coach 16 km 12:50 3:25:14
43 Nikola Tasić (#065) M Gen 16 km 13:06 3:29:35
44 Nestor Obradovic (#019) M Gen Maximus Crossfit 16 km 13:12 3:31:17
45 Lazar Čikiriz (#018) M Gen Maximus Crossfit 16 km 13:16 3:32:23
7 Željka Lazović (#036) Ž Gen Nesalomivi 16 km 13:17 3:32:28
46 Darko Todorovic (#060) M Gen 16 km 13:55 3:42:44
47 Relja Milojevic (#069) M Gen 16 km 14:11 3:46:58
8 Nađa Pevac (#042) Ž Gen Batanica Fan Club 16 km 14:31 3:52:10
48 Nikola Ostojić (#043) M Gen Batanica Fan Club 16 km 14:31 3:52:11
49 Danilo Rajković (#022) M Gen Vukovi Iz Pljevalja 16 km 14:31 3:52:13
50 Mladjan Predic (#066) M Gen 16 km 16:56 4:30:52
51 Darko Tanovic (#034) M Gen Nesalomivi 16 km DISQ
52 Igor Talijan (#068) M Gen 16 km DISQ



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
53 Boris Gabric (#048) M Gen 0 km DNS
54 Dejan Mirosavljevic (#030) M Gen SKY OCR 0 km DNS
55 Filip Marinkovic (#024) M Gen VAT 0 km DNS
56 Ilija Ciganovic (#007) M Gen SKY OCR 0 km DNS
9 Katarina Gabric (#049) Ž Gen 0 km DNS
57 Lazar Marković (#067) M Gen 0 km DNS
58 Nenad Vujanovic (#057) M Gen 0 km DNS
59 Nikola Lukic (#009) M Gen SKY OCR 0 km DNS
10 Nikolija Radojevic (#050) Ž Gen 0 km DNS

Imperator Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nenad Ristić (#012) M Gen Klasa Je Večna 16 km 06:02 1:36:24
2 Milos Pavlovic (#011) M Gen SKY OCR 16 km 06:10 1:38:34
3 Nemanja Stevanovic (#010) M Gen 16 km 06:38 1:46:05
4 Momcilo Maksic (#005) M Gen Grifon 16 km 06:59 1:51:44
5 Nebojsa Videnovic (#004) M Gen SKY OCR 16 km 07:01 1:52:13
6 Marko Stevanović (#020) M Gen Box Klub Spartanac 16 km 07:12 1:55:07
7 Bojan Kujundžić (#039) M Gen Džepina Tim 16 km 07:41 2:03:01
8 Marko Kostić (#406) M Gen 16 km 07:46 2:04:10
9 Nemanja Jekic (#061) M Gen 16 km 08:11 2:10:52
10 Miloš Stojanović (#051) M Gen 16 km 08:37 2:17:44
11 Milan Rakić (#016) M Gen 16 km 08:37 2:17:52
12 Petar Ranisavljevic (#017) M Gen Isprsi Se Nasmej Se 16 km 08:50 2:21:21
13 Marko Milosavljavic (#032) M Gen Nesalomivi 16 km 08:51 2:21:43
14 Nenad Vujanovic (#045) M Gen 16 km 08:54 2:22:16
15 Veljko Radovanovic (#026) M Gen VAT 16 km 08:57 2:23:12
16 Aleskandar Radosevic (#023) M Gen VAT 16 km 08:57 2:23:18
17 Dusan Jakovljevic (#405) M Gen B.K. Belka 16 km 08:58 2:23:30
18 Luka Vlajić (#040) M Gen Drugari 16 km 09:04 2:25:11
19 Zlatan Omanovic (#062) M Gen 16 km 09:45 2:36:06
20 Aleksandar Gajic (#014) M Gen SKY OCR 16 km 09:52 2:37:56
21 Stevan Markovic (#052) M Gen 16 km 09:53 2:38:14
22 Miloš Vojnović (#006) M Gen SKY OCR 16 km 09:54 2:38:22
23 Filip Budimovski (#015) M Gen Savage Legion 45 16 km 10:24 2:46:26
24 Vladimir Lukic (#013) M Gen SKY OCR 16 km 10:30 2:47:54
25 Nemanja Bobić (#056) M Gen 16 km 10:49 2:53:04
26 Mihajlo Bengin (#055) M Gen 16 km 10:49 2:53:05
27 Nenad Ilić (#047) M Gen 16 km 10:51 2:53:30
28 Nemanja Obradovic (#053) M Gen 16 km 10:51 2:53:31
29 Marko Bogdanović (#054) M Gen 16 km 10:52 2:53:45
30 Milorad Sekulić (#008) M Gen SKY OCR 16 km 10:54 2:54:18
31 Branislav Popovic (#046) M Gen 16 km 11:30 3:04:00
32 Lazar Ilić (#029) M Gen The Coach 16 km 11:48 3:08:46
33 Ognjen Matic (#059) M Gen 16 km 11:52 3:09:59
34 Vukasin Zivkovic (#035) M Gen Nesalomivi 16 km 12:03 3:12:43
35 Marko Maric (#027) M Gen Unikatni Trkači 16 km 12:08 3:14:08
36 Dusan Kuzmanovic (#377) M Gen Ajkulice 16 km 12:15 3:15:56
37 Igor Iričanin (#025) M Gen VAK 1926 16 km 12:26 3:18:58
38 Dusan Stanisavljev (#037) M Gen GYM Warrior 013 16 km 12:26 3:18:58
39 Aleksandar Adamov (#021) M Gen Warrior 013 Vršac 16 km 12:26 3:18:59
40 Milos Naumovski (#031) M Gen Nesalomivi 16 km 12:47 3:24:27
41 Ranko Kodic (#033) M Gen Nesalomivi 16 km 12:48 3:24:52
42 Jovan Stolić (#028) M Gen The Coach 16 km 12:50 3:25:14
43 Nikola Tasić (#065) M Gen 16 km 13:06 3:29:35
44 Nestor Obradovic (#019) M Gen Maximus Crossfit 16 km 13:12 3:31:17
45 Lazar Čikiriz (#018) M Gen Maximus Crossfit 16 km 13:16 3:32:23
46 Darko Todorovic (#060) M Gen 16 km 13:55 3:42:44



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
47 Relja Milojevic (#069) M Gen 16 km 14:11 3:46:58
48 Nikola Ostojić (#043) M Gen Batanica Fan Club 16 km 14:31 3:52:11
49 Danilo Rajković (#022) M Gen Vukovi Iz Pljevalja 16 km 14:31 3:52:13
50 Mladjan Predic (#066) M Gen 16 km 16:56 4:30:52
51 Darko Tanovic (#034) M Gen Nesalomivi 16 km DISQ
52 Igor Talijan (#068) M Gen 16 km DISQ
53 Boris Gabric (#048) M Gen 0 km DNS
54 Dejan Mirosavljevic (#030) M Gen SKY OCR 0 km DNS
55 Filip Marinkovic (#024) M Gen VAT 0 km DNS
56 Ilija Ciganovic (#007) M Gen SKY OCR 0 km DNS
57 Lazar Marković (#067) M Gen 0 km DNS
58 Nenad Vujanovic (#057) M Gen 0 km DNS
59 Nikola Lukic (#009) M Gen SKY OCR 0 km DNS

Imperator Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jelena Janežić (#001) Ž Gen SKY OCR 16 km 08:29 2:15:43
2 Sandra Stojadinović (#041) Ž Gen City Runn 16 km 10:50 2:53:14
3 Jovana Radovanović (#002) Ž Gen SKY OCR 16 km 10:59 2:55:41
4 Jelena Aksić (#064) Ž Gen 16 km 11:35 3:05:17
5 Jelena Aksić (#063) Ž Gen 16 km 11:36 3:05:38
6 Danijela Bugarski (#003) Ž Gen SKY OCR 16 km 11:56 3:11:03
7 Željka Lazović (#036) Ž Gen Nesalomivi 16 km 13:17 3:32:28
8 Nađa Pevac (#042) Ž Gen Batanica Fan Club 16 km 14:31 3:52:10
9 Katarina Gabric (#049) Ž Gen 0 km DNS
10 Nikolija Radojevic (#050) Ž Gen 0 km DNS

Imperator Timovi - Svi
Poredak Tim Distanca Tempo Vreme

1 SKY OCR 32 km 06:36 3:30:47
2 VAT 32 km 08:57 4:46:30
3 Nesalomivi 32 km 10:27 5:34:26
4 The Coach 32 km 12:19 6:34:00
5 Maximus Crossfit 32 km 13:14 7:03:40
6 Batanica Fan Club 32 km 14:31 7:44:21


